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NYTT UTVÄRDERINGSAVTAL STÄRKER 
BLINCVISIONS NÄRVARO INOM 
FÖRSVARSOMRÅDET
BlincVision har tecknat ett nytt utvärderingsavtal inom försvarssektorn. Avtalet 
avser en extern utvärdering av bolagets sensorbaserade teknologi inom ett 
militärt användningsområde. Terranets plan är att under 2026 låta teknologin 
utvärderas av partners inom olika vertikaler. Det nya avtalet innebär att 
BlincVision utvärderas inom ytterligare en tillämpning inom försvarssektorn.

Försvarssektorn befinner sig i en fas av snabb teknisk utveckling där behovet av 
avancerade sensorlösningar ökar. I många tillämpningar blir förmågan att snabbt upptäcka, 
analysera och agera på information allt viktigare. Detta skapar ett växande behov av 
teknologier som bidrar till snabb informationsinhämtning, tillförlitlig detektering och korta 
reaktionstider.

BlincVisions snabba detektering är en av de egenskaper som har väckt uppmärksamhet 
hos aktörer inom försvarssektorn. Även Terranets geografiska närvaro och starka koppling 
till Norden har varit faktorer som lyfts fram i dialogen.

– Det här avtalet är ytterligare ett kvitto på det intresse vi möter från aktörer i 
försvarssektorn. Vi fortsätter att stärka vår närvaro inom området samtidigt som vi 
fördjupar dialogen med marknaden, säger Markus Johansson, vd på Terranet.

Avtalet innebär inga ekonomiska åtaganden mellan parterna.

För mer information, kontakta:
Markus Johansson, vd

 E-mail: markus.johansson@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


